
Statut soutěže Vyhrajte DNA test

Tento dokument upravuje pravidla a podmínky soutěže Vyhrajte DNA test (dále také jako
„soutěž“) na webové stránce https://www.diagnose.me/cz/partner/uniqask19 nebo
https://www.diagnose.me/cs/partner/uniqacz (dále jen jako „webová stránka soutěže“)
vyhlašovatele soutěže Diagnose.me a.s. (dále jen „statut“).

1. Vyhlašovatel soutěže
a. Vyhlašovatel soutěže je Diagnose.me a.s., se sídlem Zochova 6-8, 811 03

Bratislava, IČO: 46588418, společnost zapsaná v Obchodním rejstříku
Okresního soudu Bratislava I, Oddíl: Sa, Vložka číslo: 5511/B (dále jen
„vyhlašovatel”) .

b. Tato všeobecná pravidla a podmínky soutěže, které vydává vyhlašovatel
soutěže, obsahují základní informace o soutěži a pravidla v nich uvedená jsou
závazná pro všechny účastníky a jsou přístupná na webové stránce soutěže.

c. Poskytnutím své emailové adresy podle statutu soutěže, soutěžící současně
vyjadřuje svůj souhlas s účastí v soutěži a pravidly soutěže, jejichž obsahu plně
porozuměl.

2. Trvání soutěže
Soutěž trvá ode dne 1.9.2022 od 00:01 hod. až do odvolání, ve smyslu čl. VII odst. B.

3. Podmínky účasti v soutěži
a. Podmínkou pro účast v soutěži je využití interaktivního dotazníku o fyzickém

(Fyzické zdraví - kontrola symptomů) nebo duševním zdraví (Vyhodnocení
duševního zdraví) a následné stažení výsledků kliknutím na banner Stáhněte si
výslednou zprávu a vyhrajte DNA test, tzn. zadání emailu do políčka Váš e-mail,
zaškrtnutí políčka Chci získat DNA test a kliknutí na tlačítko Získat výslednou
zprávu.

b. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba, která dovršila 18 let věku, je
plně způsobilá k právním úkonům, souhlasí s podmínkami soutěže a splňuje
všechny podmínky stanovené v tomto statutu (dále také jako „soutěžící“).

c. Soutěže se nemůže zúčastnit osoba, která je v pracovním poměru nebo v jiném
poměru obdobném pracovnímu poměru ve vztahu k vyhlašovateli soutěže a ani
osoby blízké osobám uvedeným v tomto odstavci ve smyslu definice blízké
osoby. Občanský zákoník v platném znění.

d. Soutěžící se může soutěže zúčastnit pouze jednou a má nárok pouze na jednu
cenu v rámci soutěže.

e. Ze soutěže je vyloučen i ten soutěžící, který podvodným způsobem zasahuje do
mechanismu soutěže za účelem získání ceny, bez kterého by jinak nezískal
žádnou cenu nebo se ani nemohl účastnit soutěže.

f. Pokud se do soutěže zapojí osoba, která nesplňuje kteroukoli z podmínek ve
smyslu statutu, je ze soutěže automaticky vyloučena bez zvláštního oznámení a
nemá v případě výhry nárok na cenu

https://www.diagnose.me/cz/partner/uniqask19
https://www.diagnose.me/cs/partner/uniqacz


g. Pokud se do soutěže nezapojí žádná osoba nebo nikdo ze soutěžící nebude
splňovat podmínky účasti v soutěži ve smyslu statutu, výhru nezíská žádná
osoba.

h. Vyhlašovatel soutěže si vyhrazuje právo na posouzení splnění všech podmínek
soutěže ze strany soutěžícího a také právo na:
(i) případné vyloučení z účasti v soutěži pro případné nesplnění některé z
podmínek;
(ii) nepřiznání nároku na výhru, a to i v případě, že případné nesplnění
kterékoli z podmínek bude zjištěno dodatečně (po určení soutěžícího za výherce
v souladu s pravidly soutěže); nejpozději však k momentu předání, resp.
poskytnutí ceny;
(iii) zrušit soutěž nebo změnit pravidla soutěže.

4. Ceny v soutěži, výše cen a jejich zdanění
a. Splněním podmínek soutěže lze vyhrát DNA Test Health od společnosti

DNA ERA, s.r.o. v hodnotě 169, - EUR (slovy: sto šedesát devět eur).

5. Losování a ocenění
a. Losování soutěžících, kteří splnili všechny podmínky účasti v soutěži ve

smyslu statutu, bude probíhat každý měsíc nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne skončení posledního dne kalendářního měsíce, až do
skončení soutěže ve smyslu Článku III. statutu. Losování výherců se
uskuteční na základě náhodného výběru.

b. Vyhodnocování splnění podmínek ve smyslu statutu a losování výherců
provedou dva zaměstnanci vyhlašovatele soutěže před předáním ceny.

c. Vylosování bude jeden výherce ceny každý měsíc. Každý soutěžící bude
zařazen do slosování o ceny jen jednou.

d. Vylosovaní výherci budou kontaktováni emailem na zadanou emailovou
adresu o výhře ceny, a to zpravidla v den uskutečnění losování. Předání
ceny uskuteční kurýr na místě a v čase dohodnutém v e-mailové
komunikaci mezi vyhlašovatelem soutěže a výhercem; za tímto účelem je
soutěžící povinen poskytnout potřebné kontaktní údaje.

e. V případě, že výherce nebude souhlasit s předáním ceny nebo
neposkytne k tomuto účelu potřebné údaje, cenu odmítne, nepřevezme
nebo výherce nesplňuje kteroukoli z podmínek ve smyslu tohoto statutu,
výhra za daný měsíc propadá a nebude v daný měsíc přidělena.

f. Na výhru nemá soutěžící právní nárok a nelze ji vymáhat soudní cestou.

6. Ochrana osobních údajů
a. Každý soutěžící poskytne své osobní údaje v rozsahu nezbytném k tomu,

aby jej bylo možné jednoznačně identifikovat a následně v případě výhry
kontaktovat.

7. Závěrečná ustanovení



a. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s tímto statutem. Pokud
osoba nesouhlasí s kteroukoli podmínkou nebo bodem v tomto statutu,
nesmí se soutěže zúčastnit.

b. Vyhlašovatel soutěže si vyhrazuje právo kdykoli změnit statut nebo i
odvolat a zrušit soutěž, a to zejména v případě, kdy by mu hrozila škoda.
Změnu statutu nebo odvolání soutěže zveřejní vyhlašovatel na webové
stránce soutěže.

c. V případě jakýchkoli nejasností týkajících se podmínek soutěže nebo
ustanovení statutu si vyhlašovatel soutěže vyhrazuje právo vysvětlit tyto
nejasnosti a příp. změnit statut ve smyslu bodu b) tohoto Článku 7
statutu.

d. Vyhlašovatel soutěže neodpovídá za žádné škody, které vzniknou
výhercům v souvislosti s přijatými cenami.

V Bratislavě, dne 10.8.2022

Diagnose.me, a.s.


